FONTI: *ut supra.*

259. - Scriptum est Lodoyco de Montibus etc. Quia nuncios imperatoris Aragoras statim in Curia nostra volumus habere presentes f. t. precipimus qt. provideas de pecunia necessaria pro expensis nunciorum ipsorum usque Urbem Veterem et roncinis pro equitatu eorum et pecuniam ipsam a thesauro Camere nostre Castri Salvatoris ad mare de Neapoli ac roncinos a Cordillerio custode equorum nostrorum morantium Capue de illis vid. roncinis qui sunt minoris valoris pro parte Curie nostre requiras et recipias. Quibus de assignandis eis tibi iuxta tui requisitionem nostras licteras destinamus et primo de pecunia et equis nunciis ipsis assignes quos deinde incontinenti ad presentiam nostram mittas cum licteris tuis ad passagerios de seculo transitu eorum cum aliquo equite qui eos ad Curiam nostram conduceat, eo quod inscii sunt viarum. Dat. ap. Urbem Veterem, IX iulii IX ind. (Reg. 41, f. 137 t.).

FONTI: Del Giudice G., *Codice Diplomatico*, I, p. 222 n. (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch. (trascriz.).

260. - Pro Andrea de Musachio

Scriptum est Andree dicto de Musachio etc. Intellecto per licteras Iohannis Scocti mil. capitanei Durachii et Albanie etc. Quod Drivo de Vallibus mil. castellanus castri nostri Avelloni fid. noster occasione cuiusdam rixe orte intus eodem castro inter te ex una parte et Sebasto Petrucium ex altera, dictum Petrucium de persona cepit et uxorem ac filium tuum recepit obsides quos in eodem castro adhuc detinet arrestatos damus in mandatis ut pred. uxorem ac filium tuum nec non et eundem Sebasto Petrucium debeat liberare Dat, ap. Urbem Veterem, XII iulii, (Reg. 41, f. 138 t.).

FONTI: Thalloczy L., *Acta Albanie*, p. 135, n. 454.

261. - (Notatur Ferrerius de Sancto Amantio Iustitiarius Terre Bari die XV iulii IX ind.). (Reg. 41, f. 139).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 718.

262. - (Guillelmus de Alamanno Iustitiarius Principatus et Terre Be-neventane die XVII iulii IX ind.). (Reg. 41, f. 139).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 717.

263. - (Fit mentio Guillelmi de Auberville Iustitiarii Sicilie Citra die XV iulii IX ind.). (Reg. 41, f. 139 t.).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 718.

264. - (Provisio pro Gualterio de Castro mil. de pacifica possessione bonorum). (Reg. 41, f. 140).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

265. - (Iohannes Barba cambellanus statutus super officio graffii Hospicii regis). (Reg. 41, f. 140 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

266. - (Iohannes de Cammaro creator Camerarius Urbis et describuntur persone deo su Hospitio et expense faciende per eos omnes autem expen-se supradicte que fient scribantur per manus not. Philippi de Troya in Hospicio Camerarii). Dat. ap. Urbem Veterem die XVI maii. (Reg. 41, f. 140 t.).